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#N MATRICULE NOM & PRENOMS SEXE
ETUDIANT CLI311/5 CLI321/5 BCH311/6 BCH321/6 BCH341A/3 BCH341F/3 BCH331/5 MOY.

SEMESTRE
CRED
OBT.

    CLI311SESS. MOY.
UE CLI321SESS. MOY.

UE BCH311SESS. MOY.
UE BCH321SESS. MOY.

UE BCH341ASESS. MOY.
UE BCH341FSESS. MOY.

UE BCH331SESS. MOY.
UE

1 CM-UDS-
19SCI2376 ABBA HASSAN M 10.25 Fev22 10.2511.77 Fev22 11.7711.84 Fev22 11.8411.12 Fev22 11.1210.00 R/Fev22 10 / / R 11.98 Fev22 11.9811.26 30

2 CM-UDS-
19SCI1442 ABDRAMANE ABDALLAH M 10.73 Fev22 10.7316.17 Fev22 16.1714.25 Fev22 14.2513.93 Fev22 13.9311.10 R/Fev2211.10 / / R 10.90 Fev22 10.9013.05 30

3 CM-UDS-
19SCI1456 ALAME OLIVE ROPHINE F 2.28 R/Fev22 EL 6.85 R/Fev22 EL 10.01 R/Fev2310.018.55 R/Fev23 EL 11.70 Fev23 11.70 / / R 6.20 R/Fev23 EL 9

4 CM-UDS-
19SCI1458 ALLAMBATENAN INNOCENT M 13.82 Fev22 13.8213.40 Fev22 13.4012.68 Fev22 12.6812.86 Fev22 12.8611.30 R/Fev2211.30 / / R 15.48 Fev22 15.4813.35 30

5 CM-UDS-
19SCI0157 ALLANGOMI FRANCKLIN M 6.70 R/Fev23 EL 9.73 R/Fev23 EL 10.04 R/Fev2210.049.88 R/Fev23 EL 10.20 R/Fev2310.20 / / R 10.82 Fev22 10.82 14

6 CM-UDS-
18SCI0863 ANWEICK ELMA F 10.15 R/Fev2310.1513.00 Fev22 13 10.75 Fev23 10.7512.13 R/Fev2212.13 / / R 10.30 Fev22 10.3013.15 Fev23 13.1511.66 30

7 CM-UDS-
19SCI0169

APIEMBOVE TAFRE
HORTULANA F 11.77 Fev22 11.7712.18 Fev22 12.1811.88 Fev22 11.8810.28 Fev22 10.2810.00 R/Fev22 10 / / R 11.65 Fev22 11.6511.37 30

8 CM-UDS-
18SCI0864 ASSANI Hamza M 10.35 Fev22 10.3512.65 Fev22 12.6511.12 Fev22 11.1212.83 R/Fev2212.8310.90 R/Fev2210.90 / / R 10.62 Fev22 10.6211.48 30

9 CM-UDS-
19SCI0202

AZOGNING KUESSO DILAND-
CEVRIL M 11.73 R/Fev2311.7310.52 R/Fev2210.5211.76 Fev23 11.7612.05 Fev23 12.0511.00 Fev23 11 / / R 13.38 Fev23 13.3811.8 30

10 CM-UDS-
19SCI0210 BEASNAL NDILDOM AGEE M 13.65 Fev22 13.6512.77 Fev22 12.7712.65 Fev22 12.6511.86 Fev22 11.8612.00 Fev22 12 / / R 10.90 Fev22 10.9012.32 30

11 CM-UDS-
21SCI0497 BERAMBAYE Renaud M 10.38 R/Fev2310.3810.85 Fev22 10.8511.37 R/Fev2311.3712.52 Fev23 12.5212.00 Fev23 12 / / R 12.73 Fev23 12.7311.64 30

12 CM-UDS-
14SCI2445 BESONG MARTIN Ebako M 11.43 Fev22 11.4312.20 Fev22 12.2011.51 Jui20 11.5112.17 R/Fev2212.17 / / R 10.85 R/Fev2110.8510.50 Fev20 10.5011.51 30

13 CM-UDS-
18SCI0889 BESSEM HENICA BAWACK F 11.18 R/Fev2211.1811.10 Fev22 11.109.61 R/Fev22 EL 7.49 R/Fev22 EL / / R 13.95 R/Fev2213.957.00 R/Fev22 EL 13

14 CM-UDS-
17SCI0264 BOUK LINDA GAELLE F 10.85 R/Fev2110.8510.15 R/Fev2110.1512.11 R/Fev2212.1110.68 Fev22 10.6811.90 Fev21 11.90 / / R 11.65 R/Fev2211.6511.19 30

15 CM-UDS-
17SCI2640

CHEKUIE METIEWOU
HERMIONE F 11.25 Fev22 11.2511.10 Fev22 11.1011.10 Fev22 11.1010.19 R/Fev2210.1911.50 Fev22 11.50 / / R 10.65 R/Fev2210.6510.91 30

16 CM-UDS-
18SCI1599 DADJE MEGNE QETURA SELMA F 10.55 Fev22 10.5511.82 Fev22 11.8210.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 / / R 11.70 Fev22 11.7010.70 Fev22 10.7010.68 30

17 CM-UDS-
18SCI1600 DAGOLEKO GOUANA AGATHE F 10.05 Fev22 10.0512.98 Fev22 12.9810.65 Fev22 10.6511.13 R/Fev2211.1310.20 Fev21 10.20 / / R 10.92 R/Fev2110.9211.03 30

18 CM-UDS-
17SCI0722 DEMSE CLAUDETTE NGOLA F 11.73 R/Fev2211.7312.32 R/Fev2112.3210.56 Fev22 10.5610.73 R/Fev2110.73 / / R 11.90 R/Fev2111.9010.00 R/Fev22 10 11.12 30



19 CM-UDS-
19SCI0271 DIDJEN-ALLAH HOTETA EVODIE F 11.32 R/Fev2211.3213.57 Fev22 13.5710.69 Fev22 10.6912.28 Fev22 12.2812.40 Fev22 12.40 / / R 14.15 R/Fev2214.1512.34 30

20 CM-UDS-
18SCI3034

DIENGUE BANGA RACHEL
MORGANE IVANA F 10.00 R/Fev22 10 10.65 Fev22 10.6514.46 Fev22 14.4610.18 Fev22 10.18 / / R 11.20 Fev22 11.2012.10 R/Fev2212.1011.51 30

21 CM-UDS-
21SCI1411 DJEKORNOM NEHEMIE M 9.95 R/Fev22 EL 9.48 R/Fev22 EL 9.89 R/Fev22 EL 10.76 R/Fev2210.768.80 R/Fev22 EL / / R 8.00 R/Fev22 EL 6

22 CM-UDS-
19SCI2397 DJIALLADE MAKISSI Fabien M 11.20 R/Fev2211.2013.50 Fev22 13.5011.38 Fev22 11.3810.99 Fev22 10.9910.00 R/Fev22 10 / / R 10.80 R/Fev2210.8011.39 30

23 CM-UDS-
19SCI0305

DJIN'YAHSINGNONE
KYEBTEUBE M 11.23 R/Fev2211.2311.55 Fev22 11.5510.00 R/Fev23 10 11.51 R/Fev2211.5110.30 Fev22 10.30 / / R 10.80 R/Fev2310.8010.93 30

24 CM-UDS-
19SCI0308 DJIRAÏNGAR TOMTE ÉLYSÉE M 10.40 Fev22 10.4013.12 Fev22 13.1211.32 R/Fev2211.3212.83 R/Fev2212.8312.40 Fev22 12.40 / / R 10.00 R/Fev22 10 11.66 30

25 CM-UDS-
19SCI0316 DJOMO YOUKAP JOE NIXON M 14.05 Fev22 14.0513.20 Fev22 13.2011.14 Fev22 11.1410.37 Fev22 10.3712.10 R/Fev2212.10 / / R 12.95 Fev22 12.9512.21 30

26 CM-UDS-
19SCI0328 DJOUKA Maeva Daviane F 12.23 R/Fev2212.2312.38 Fev22 12.3811.38 Fev23 11.3811.21 R/Fev2211.2114.10 Fev23 14.10 / / R 11.02 R/Fev2311.0211.87 30

27 CM-UDS-
18SCI0058 DJOUOKEP FABIEN M 12.00 R/Fev21 12 10.00 R/Fev21 10 10.65 Fev21 10.6510.30 R/Fev2110.30 / / R 14.55 Fev21 14.5512.42 R/Fev2112.4211.38 30

28 CM-UDS-
21SCI0517

DJUEDJONG SOKOUTSINT
MARIE THERESE F 14.05 Fev22 14.0512.93 Fev22 12.9311.18 Fev22 11.1812.38 R/Fev2212.3811.50 Fev22 11.50 / / R 10.00 R/Fev22 10 12.03 30

29 CM-UDS-
19SCI0360 DOMKOU LOWE JODIE VANELLEF 11.75 R/Fev2211.7511.30 Fev22 11.3013.06 Fev22 13.0610.56 Fev22 10.5611.80 Fev22 11.80 / / R 12.55 Fev22 12.5511.84 30

30 CM-UDS-
19SCI0023

DONFOUE KEMEZEU SAMIRA
CHANELLE F 11.95 Fev22 11.9512.77 Fev22 12.7712.74 R/Fev2212.7410.36 Fev22 10.3610.60 Fev22 10.60 / / R 12.12 Fev22 12.1211.82 30

31 CM-UDS-
19SCI0372 DONGHO JUNIOR-ROYER M 14.35 Fev22 14.3513.00 Fev22 13 12.43 Fev22 12.4312.58 R/Fev2212.5811.00 Fev22 11 / / R 11.75 R/Fev2211.7512.62 30

32 CM-UDS-
19SCI1617

DONGMO NGOUMGANG
LAURENCE F 11.73 Fev22 11.7311.25 Fev22 11.2511.11 Fev22 11.11 11.98 R/Fev2211.9810.80 Fev22 10.80 / / R 11.05 Fev22 11.0511.37 30

33 CM-UDS-
18SCI0990

DONGMO NINTEDEM DERRICK
BRAVERMAN M 10.15 Fev22 10.1512.82 Fev22 12.8210.24 Fev22 10.2410.11 Fev22 10.1112.00 R/Fev22 12 / / R 11.30 Fev22 11.3010.98 30

34 CM-UDS-
19SCI0027

DZEKUI TCHINDA SYNTIA
MABELLE F 11.05 Fev22 11.0512.55 Fev22 12.5510.91 Fev22 10.9110.88 Fev22 10.88 / / R 11.25 Fev22 11.2513.25 Fev22 13.2511.62 30

35 CM-UDS-
15SCI1688 EBUA MILDRED CHOU F 10.19 R/Jui18 10.1910.10 Fev22 10.1011.30 Fev22 11.3010.35 R/Fev2210.35 / / R 10.20 Fev18 10.2011.80 R/Fev2211.8010.7 30

36 CM-UDS-
19SCI1656 ELKANA Abia Tchang-pina M 10.00 R/Fev22 10 11.98 Fev22 11.9810.41 Fev22 10.4110.88 Fev22 10.8811.50 Fev22 11.50 / / R 10.00 R/Fev22 10 10.74 30

37 CM-UDS-
17SCI0831 ELOME KOUTI ROBERT FREDDYM 11.52 Fev22 11.5210.77 R/Fev2110.7712.66 Fev22 12.6611.21 R/Fev2211.2112.20 R/Fev2112.20 / / R 10.00 R/Fev22 10 11.38 30

38 CM-UDS-
17SCI0254 ETEBE OWASI F 12.50 R/Fev2212.5011.95 Fev22 11.9510.38 Fev23 10.3812.08 R/Fev2312.08 / / R 10.00 R/Fev23 10 10.10 Fev22 10.1011.25 30

39 CM-UDS-
17SCI0860

FEUNKEU NOUFEU DIEUSUFFI
EZECHIEL M 10.40 Fev22 10.4012.82 Fev22 12.8211.01 Fev22 11.0113.92 R/Fev2213.9210.00 Fev22 10 / / R 11.10 Fev22 11.1011.71 30

40 CM-UDS-
18SCI1041

FOKA MEGAM NJOUOGO
Christiane Winslow F 10.50 R/Fev2210.5014.10 Fev22 14.1013.57 Fev22 13.5710.93 Fev22 10.9313.50 R/Fev2213.50 / / R 12.88 Fev22 12.8812.5 30

41 CM-UDS-
19SCI2417 FOKENG ANNIDELLE LAURE F 10.12 Fev23 10.1211.56 Fev23 11.5610.37 R/Fev2310.3710.02 R/Fev2210.0213.30 Fev23 13.30 / / R 11.27 Fev23 11.2710.9 30

42 CM-UDS-
19SCI2604

FOMI NKWENDOU SUZIE LAURE
NOEL F 10.88 Fev22 10.8811.70 Fev22 11.7012.94 Fev22 12.9411.47 R/Fev2211.4710.20 R/Fev2210.20 / / R 11.05 R/Fev2211.0511.51 30

43 CM-UDS-
19SCI0487

FOSSO TIPNANG DYLANE
ULRICH M 11.32 R/Fev2211.3213.00 Fev22 13 10.95 Fev22 10.9510.16 R/Fev2210.16 / / R 11.45 Fev22 11.4510.45 Fev22 10.4511.16 30

44 CM-UDS-
16SCI0060 FOTSO FOGUE PINEL M 10.30 R/Fev2210.3012.30 Fev22 12.3011.28 Fev21 11.2812.35 R/Fev2212.3510.00 R/Fev22 10 / / R 12.12 Fev22 12.1211.51 30

45 CM-UDS-
17SCI0917

FOUOMENE NDOUNGMO
SONITA F 10.98 Fev22 10.9811.62 R/Fev2111.6211.00 Fev22 11 10.72 R/Fev2210.72 / / R 11.52 Fev21 11.5212.02 R/Fev2112.0211.27 30

46 CM-UDS-
19SCI0520 GONGDEIBE BIANI MEDARD M 13.18 Fev22 13.1812.20 Fev22 12.2010.54 Fev22 10.5413.61 R/Fev2213.6111.70 Fev22 11.70 / / R 10.82 Fev22 10.8212.03 30

47 CM-UDS-
18SCI0498 GOUANKEU YAMEN FABIOLA F 10.20 R/Fev2210.2013.23 Fev22 13.2310.49 Fev22 10.4910.24 R/Fev2210.2410.60 Fev22 10.60 / / R 10.00 R/Fev22 10 10.78 30

48 CM-UDS-
19SCI2421 HADJE KALTOUMA YOUNOUS F 10.57 Fev22 10.5715.02 Fev22 15.0210.56 R/Fev2210.5610.00 R/Fev22 10 10.80 Fev22 10.80 / / R 11.40 Fev22 11.4011.36 30

49 CM-UDS-
19SCI2987 HUSENI BILKISU MUNTAR F 12.45 Fev22 12.4515.77 Fev22 15.7712.09 Fev22 12.0910.58 R/Fev2210.58 / / R 10.40 Fev22 10.4010.93 Fev22 10.9312.1 30

50 CM-UDS-
19SCI1737 ISSA ALI MAHAMAT M 10.00 R/Fev22 10 11.38 Fev22 11.3812.39 Fev22 12.3910.47 Fev22 10.4710.00 R/Fev22 10 / / R 11.15 Fev22 11.1510.99 30

51 CM-UDS-
18SCI1091 KAGBE DODJINASSENGAR M 11.62 Fev23 11.6210.82 Fev23 10.8210.00 R/Fev23 10 11.72 R/Fev2211.7210.50 R/Fev2210.50 / / R 10.30 Fev22 10.3010.85 30

52 CM-UDS-
19SCI2425

KAMDEM TCHUENTE Lindsay
Leanna F 13.18 Fev22 13.1813.05 Fev22 13.0510.99 Fev22 10.9911.97 R/Fev2211.9710.00 Fev22 10 / / R 11.12 Fev22 11.1211.82 30

53 CM-UDS-
19SCI0573

KAMENI SANDJON NOELLA
DIVINE F 13.23 Fev22 13.2314.35 Fev22 14.3510.16 Fev22 10.1612.85 R/Fev2212.8512.10 Fev22 12.10 / / R 10.30 Fev22 10.3012.13 30



54 CM-UDS-
18SCI1111 KENFACK LUTHER VIDAL M 11.57 R/Fev2211.5711.70 Fev22 11.7010.40 Fev22 10.4011.73 R/Fev2211.7310.90 Fev22 10.90 / / R 10.00 R/Fev22 10 11.06 30

55 CM-UDS-
17SCI2038

KENFACK DONGMO JULIE
CARELLE F 11.68 R/Fev2211.6810.40 Fev22 10.4012.32 Fev22 12.3211.03 Fev22 11.0310.50 Fev22 10.50 / / R 12.27 Fev22 12.2711.45 30

56 CM-UDS-
18SCI0546

KENMOGNE SIPAYA Marie
Chanfort F 12.50 Fev22 12.5011.23 Fev22 11.2312.55 Fev22 12.5513.15 R/Fev2213.1510.10 R/Fev2210.10 / / R 11.05 R/Fev2211.0511.95 30

57 CM-UDS-
19SCI2609

KENZON ZEBAZE JOEL
ARISTIDE M 11.27 Fev22 11.2712.45 Fev22 12.4511.93 R/Fev2211.9311.18 R/Fev2211.1810.00 R/Fev22 10 / / R 13.27 Fev22 13.2711.79 30

58 CM-UDS-
19SCI0642

KEUFACK SONKENG VANISSA
BLANCHE F 11.48 R/Fev2211.4812.35 Fev22 12.3512.10 Fev22 12.1010.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 / / R 10.70 Fev22 10.7011.18 30

59 CM-UDS-
16SCI1693 KIGNENG KEDI Martial Perain M 10.00 R/Fev22 10 12.07 R/Fev2112.0710.30 R/Fev2110.3010.57 R/Fev2210.57 / / R 11.40 Fev21 11.4011.65 Fev22 11.6510.93 30

60 CM-UDS-
18SCI0555 KOOM ODILE RESSOURCE F 14.10 R/Fev2214.1013.90 Fev22 13.9014.79 Fev22 14.7912.57 R/Fev2212.5710.10 Fev22 10.10 / / R 13.12 Fev22 13.1213.34 30

61 CM-UDS-
19SCI1835 KOUAM KAMDEM BORIS M 10.20 Fev22 10.2013.62 Fev22 13.6210.21 Fev22 10.2110.00 R/Fev22 10 12.20 R/Fev2212.20 / / R 10.45 R/Fev2210.4510.97 30

62 CM-UDS-
19SCI0672

KOWO CHOUOP WILFRIED
LEONNEL M 10.48 Fev22 10.4812.43 Fev22 12.4310.75 Fev22 10.7513.57 R/Fev2213.5710.20 Fev22 10.20 / / R 10.52 Fev22 10.5211.46 30

63 CM-UDS-
18SCI2861 KUITENG FABRICE LIONEL M 10.85 Fev22 10.8511.30 Fev22 11.3012.68 Fev22 12.6810.62 Fev22 10.6213.50 Fev22 13.50 / / R 12.05 Fev22 12.0511.71 30

64 CM-UDS-
19SCI1863 LELE SOH VENUS-ORNELA F 10.15 R/Fev2210.1512.05 Fev22 12.0513.54 Fev22 13.5414.76 R/Fev2214.7611.20 R/Fev2211.20 / / R 14.50 R/Fev2214.5012.9 30

65 CM-UDS-
19SCI2710 LONTSIE SAHA INDIRA F 13.88 R/Fev2213.8811.45 Fev22 11.4513.51 R/Fev2213.5114.96 R/Fev2214.96 / / R 13.65 Fev22 13.6514.00 Fev22 14 13.61 30

66 CM-UDS-
14SCI2553 LOUH LAGMAGO Marx Well M 12.32 R/Jui19 12.3211.10 R/Fev2011.1010.00 R/Fev20 10 11.63 Fev20 11.6312.00 R/Fev19 12 / / R 10.00 R/Fev20 10 11.1 30

67 CM-UDS-
18SCI0152

LUKONG MANJONG EMILE
LAFON M 5.62 R/Fev23 EL 9.02 R/Fev22 EL 10.70 R/Fev2210.708.93 R/Fev23 EL / / R 7.65 R/Fev23 EL 8.32 R/Fev23 EL 6

68 CM-UDS-
18SCI1170

MADA NGUEMO HELENE
SINCLAIRE F 10.45 Fev22 10.4510.25 R/Fev2210.259.66 R/Fev23 EL 11.54 R/Fev2311.546.80 R/Fev23 EL / / R 7.75 R/Fev23 EL 16

69 CM-UDS-
17SCI2123

MAFFO FEUJEU MARLENE
CLAUDIA F 12.77 R/Fev2212.7711.55 Fev22 11.5510.00 R/Fev22 10 13.17 R/Fev2213.1710.10 R/Fev2210.10 / / R 10.93 Fev22 10.9311.52 30

70 CM-UDS-
19SCI0724

MAFFO WOUBOU MAEVA
ORNELA F 3.00 R/Fev22 EL 11.38 Fev22 11.389.29 R/Fev22 EL 6.94 R/Fev22 EL 7.70 R/Fev22 EL / / R 6.70 R/Fev22 EL 5

71 CM-UDS-
18SCI2224

MAGNE DJOUKUMO EDITH
MERVEILLE F 11.25 Fev22 11.2511.80 Fev22 11.8012.41 Fev22 12.4112.12 R/Fev2212.1210.00 R/Fev22 10 / / R 10.12 Fev22 10.1211.43 30

72 CM-UDS-
18SCI0163

MAGOUYA TAFEUKENG SOPHIE
INES F 11.55 R/Fev2211.5510.12 Fev22 10.1210.04 R/Fev2210.0411.82 R/Fev2211.8210.90 R/Fev2210.90 / / R 10.00 R/Fev22 10 10.74 30

73 CM-UDS-
17SCI0455 MAHAMAT BENDJERE DANIKI M 13.32 Fev22 13.3213.10 R/Fev2113.1013.45 Fev22 13.4512.11 R/Fev2212.1111.00 Fev21 11 / / R 10.98 Fev22 10.9812.45 30

74 CM-UDS-
18SCI0166

MAKOUTSING TAHOUEGOUM
ANNE DARILLE F 11.85 Fev22 11.8512.75 Fev22 12.7510.00 R/Fev22 10 12.28 R/Fev2212.2811.10 Fev22 11.10 / / R 10.00 R/Fev22 10 11.33 30

75 CM-UDS-
19SCI0746

MALONMO LALOUM LAURENE
MILEINA F 12.18 Fev22 12.1815.05 Fev22 15.0510.00 Fev22 10 13.11 Fev22 13.1110.80 Fev22 10.80 / / R 10.38 Fev22 10.3811.97 30

76 CM-UDS-
19SCI2457

MAMOTSAP NGOUAGNA
LAWVETE ANGE F 11.40 R/Fev2211.4013.00 Fev22 13 10.48 R/Fev2210.4811.68 R/Fev2211.6810.70 Fev22 10.70 / / R 10.00 R/Fev22 10 11.24 30

77 CM-UDS-
18SCI1770

MANEKEM DONKENG BLANCHE
MERVEILLE F 11.60 Fev22 11.6012.30 Fev22 12.3010.00 R/Fev22 10 10.22 Fev22 10.2210.60 Fev22 10.60 / / R 11.85 R/Fev2211.8511.06 30

78 CM-UDS-
18SCI0601 MANONO LINDA F 10.05 R/Fev2210.0513.40 Fev22 13.4012.07 Fev22 12.0710.10 Fev22 10.1011.60 R/Fev2211.60 / / R 11.00 Fev22 11 11.34 30

79 CM-UDS-
19SCI1913 MASSIA MOTIA GEMILA F 12.60 R/Fev2212.6015.30 Fev22 15.3010.46 Fev22 10.4610.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 / / R 10.00 R/Fev22 10 11.41 30

80 CM-UDS-
19SCI3096 MATIOYIM EVANIE BELLA F 11.23 Fev22 11.2312.93 Fev22 12.9314.01 Fev22 14.0110.89 Fev22 10.89 / / R 12.30 Fev22 12.3011.60 Fev22 11.6012.17 30

81 CM-UDS-
18SCI2693

MATSINGANG DZOKOU PRISCA
ORLANNE F 13.12 Fev22 13.1213.00 R/Fev21 13 13.54 Fev22 13.5410.41 Fev21 10.4113.70 R/Fev2113.70 / / R 13.82 Fev22 13.8212.82 30

82 CM-UDS-
18SCI1779 MAZIEFO REINE CHRISTELLE F 11.10 R/Fev2211.1014.57 R/Fev2114.5710.41 R/Fev2210.4111.07 R/Fev2211.0712.40 R/Fev2112.40 / / R 11.73 Fev22 11.7311.77 30

83 CM-UDS-
19SCI0786 MBENGONO MANGA SAURINE F 13.15 Fev22 13.1515.23 Fev22 15.2310.29 R/Fev2210.2910.73 R/Fev2210.7311.40 Fev22 11.40 / / R 10.62 Fev22 10.6211.84 30

84 CM-UDS-
19SCI0787

MBETAKOUGANG FOFOU
JUNIOR M 11.75 R/Fev2211.7511.95 Fev22 11.9510.95 R/Fev2210.9511.22 R/Fev2211.2210.00 R/Fev22 10 / / R 12.50 Fev22 12.5011.47 30

85 CM-UDS-
18SCI0178 MECKOH BEATRICE F 11.35 R/Fev2211.3510.95 Fev22 10.9510.00 R/Fev22 10 10.84 R/Fev2210.84 / / R 10.55 R/Fev2210.5510.00 R/Fev22 10 10.61 30

86 CM-UDS-
19SCI0819 MEGNIDONG STELLA LOVE F 10.55 R/Fev2210.5510.18 R/Fev2210.1810.69 R/Fev2210.6911.81 R/Fev2211.8110.00 R/Fev22 10 / / R 10.15 Fev22 10.1510.65 30

87 CM-UDS-
18SCI1228 MENGOULA CELVINA MAUGERE F 11.27 R/Fev2211.2710.70 Fev22 10.7012.38 Fev23 12.3810.54 Fev23 10.5413.80 Fev23 13.80 / / R 11.38 Fev23 11.3811.52 30

88 CM-UDS-
17SCI1210 MINLA MBANDI JORDANE KATYAF 11.40 R/Fev2011.4010.00 R/Fev22 10 10.27 Fev22 10.2712.48 R/Fev2212.48 / / R 12.20 Fev20 12.2011.05 Fev20 11.0511.18 30



89 CM-UDS-
19SCI3111 MOTHIM ALICE SAURELLE F 9.82 R/Fev22 EL 8.98 R/Fev22 EL 12.48 Fev22 12.4811.28 Fev22 11.288.40 R/Fev22 EL / / R 12.75 R/Fev2212.75 17

90 CM-UDS-
19SCI1971 MOTIA BETHANIE DARELLE F 10.27 R/Fev2210.2710.10 Fev22 10.1011.85 Fev22 11.8511.02 R/Fev2211.0210.00 R/Fev22 10 / / R 11.48 Fev22 11.4810.88 30

91 CM-UDS-
19SCI0864 MOUGOUE MOUGOUE ISMAEL M 12.18 R/Fev2212.1813.95 Fev22 13.9514.52 Fev22 14.5210.32 Fev22 10.32 / / R 14.85 Fev22 14.8513.82 R/Fev2213.8213.11 30

92 CM-UDS-
19SCI1988

NANA DJAPOU MERVEILLE
CLAIRE F 14.40 Fev22 14.4013.23 Fev22 13.2314.35 Fev22 14.3515.67 Fev22 15.6710.50 Fev22 10.50 / / R 13.00 Fev22 13 13.83 30

93 CM-UDS-
19SCI1990 NANA MFALE Wilfried Hyacinthe M 10.23 R/Fev2210.2313.35 Fev22 13.3511.32 Fev22 11.3211.89 Fev22 11.8910.00 R/Fev22 10 / / R 12.48 R/Fev2212.4811.65 30

94 CM-UDS-
19SCI2018

NDONGUE NGUESSI Gabrielle
Williame F 10.00 R/Fev22 10 11.57 Fev22 11.5710.40 Fev22 10.4010.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 / / R 10.45 Fev22 10.4510.42 30

95 CM-UDS-
19SCI2022 NEBONG KEREEN BUME F 10.00 R/Fev22 10 11.65 Fev22 11.6510.55 R/Fev2210.5510.30 Fev22 10.30 / / R 11.00 Fev22 11 11.62 Fev22 11.6210.82 30

96 CM-UDS-
18SCI1826

NGAMENI NGUEBAYO
JOSEPHINE F 10.00 R/Fev22 10 10.80 Fev22 10.8010.05 R/Fev2210.0510.44 R/Fev2210.4411.00 Fev22 11 / / R 11.45 Fev22 11.4510.57 30

97 CM-UDS-
19SCI0935 NGHETCHEYO FOTO Amandine F 10.98 R/Fev2210.9812.25 Fev22 12.2511.32 R/Fev2211.3211.44 Fev22 11.4410.00 R/Fev22 10 / / R 10.18 Fev22 10.1811.12 30

98 CM-UDS-
18SCI0661 NGNILAGI-TSAFACK Tatiana F 10.62 R/Fev2110.6213.55 Fev22 13.5511.44 Fev22 11.4412.97 R/Fev2212.9710.00 R/Fev22 10 / / R 11.48 Fev22 11.4811.82 30

99 CM-UDS-
18SCI1840 NGOUANA TALONWA KEVINE F 11.00 Fev23 11 12.02 Fev23 12.0210.17 Fev23 10.1710.54 Fev23 10.5410.90 Fev22 10.90 / / R 10.12 R/Fev2310.1210.76 30

100CM-UDS-
19SCI2054

NGOUFACK NANGMO SANDRA
DANIELLE F 12.80 Fev22 12.8012.18 Fev22 12.1810.00 Fev22 10 11.73 Fev22 11.73 / / R 13.15 Fev22 13.1512.75 Fev22 12.7511.95 30

101CM-UDS-
19SCI0970 NGOUGNOU EMILIENNE F 11.98 Fev22 11.9812.80 Fev22 12.8010.00 R/Fev22 10 13.60 R/Fev2213.6010.20 R/Fev2210.20 / / R 10.62 Fev22 10.6211.64 30

102CM-UDS-
18SCI2321 NGOUNE ARSENE ELODIE F 3.42 R/Fev23 EL 9.20 R/Fev23 EL 6.61 R/Fev23 EL 6.24 R/Fev23 EL 14.50 Fev23 14.50 / / R 10.20 Fev23 10.20 8

103CM-UDS-
15SCI1920

NGUEMFO-WAMBA
SAPLOSTINE F 5.05 R/Fev23 EL 6.41 R/Fev23 EL 5.73 R/Fev23 EL 9.24 R/Fev23 EL 10.30 Fev19 10.30 / / R 10.95 Fev23 10.95 8

104CM-UDS-
17SCI0511 NGUEMO ROSTANIE KORIANE F 10.60 Fev21 10.6011.45 R/Fev2111.4510.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 10.10 R/Fev2110.10 / / R 10.95 R/Fev2210.9510.51 30

105CM-UDS-
19SCI2080

NGUETSA NGUEPI HIVANA
MELVA F 10.00 R/Fev22 10 13.68 Fev22 13.6810.04 R/Fev2210.0410.99 Fev22 10.9911.00 Fev22 11 / / R 11.15 Fev22 11.1511.11 30

106CM-UDS-
18SCI0689 NJIKE NKOUNDA Prisca F 11.65 Fev22 11.6516.50 Fev22 16.5013.95 Fev22 13.9513.91 R/Fev2213.9110.20 Fev22 10.20 / / R 10.75 Fev22 10.7513.08 30

107CM-UDS-
19SCI2104 NKAMTCHOU Maxim-Jordan M 10.57 R/Fev2210.5710.65 Fev22 10.6510.85 R/Fev2210.8512.50 R/Fev2212.5010.50 Fev22 10.50 / / R 10.00 R/Fev22 10 10.92 30

108CM-UDS-
18SCI1880

NOUSSIBEN NDONGUE Naimi
Joviane F 10.00 R/Fev22 10 14.25 Fev22 14.2510.62 Fev22 10.6210.00 R/Fev22 10 10.00 R/Fev22 10 / / R 11.50 Fev22 11.5011.08 30

109CM-UDS-
19SCI2124

NOUTON KOUAM SABINE
PATRICIA F 13.88 R/Fev2213.8816.23 Fev22 16.2312.98 Fev22 12.9811.05 Fev22 11.0511.80 Fev22 11.80 / / R 12.98 Fev22 12.9813.17 30

110 CM-UDS-
19SCI1087

NWOUOKAM TAMO SAURELLE
BRENDA F 10.00 R/Fev22 10 11.23 Fev22 11.2311.24 R/Fev2211.2410.12 R/Fev2210.1210.70 Fev22 10.70 / / R 12.12 Fev22 12.1210.9 30

111 CM-UDS-
19SCI2137 NYA ELAH BRICE RONALDO M 10.32 R/Fev2310.3212.20 Fev22 12.2011.17 R/Fev2311.1711.22 Fev23 11.22 / / R 11.80 R/Fev2211.8012.30 Fev23 12.3011.46 30

112 CM-UDS-
15SCI1961 NZEUSSEU WILLIAM CHANIN M 10.00 R/Fev21 10 10.15 R/Fev2010.1510.02 Fev20 10.0210.86 Fev20 10.8610.00 Fev19 10 / / R 10.50 R/Fev2010.5010.28 30

113 CM-UDS-
18SCI2379 PEDJIGO PEMABOU DIAVANIE F 11.52 Fev22 11.5213.60 R/Fev2113.6010.10 R/Fev2110.1011.53 R/Fev2211.5311.40 R/Fev2111.40 / / R 12.70 Fev22 12.7011.77 30

114 CM-UDS-
14SCI2643 PENN Rachael Ngwi F 10.00 R/Fev23 10 10.60 R/Fev2010.6010.22 R/Fev2310.2210.09 R/Fev2010.09 / / R 10.00 R/Fev23 10 10.35 Fev20 10.3510.22 30

115 CM-UDS-
17SCI2700 POTIPHAR ADJIBANG M 10.00 R/Fev21 10 13.95 R/Fev2113.9511.37 Fev21 11.3710.14 R/Fev2110.1410.80 R/Fev2110.80 / / R 10.00 R/Fev21 10 11.04 30

116 CM-UDS-
17SCI1485

SANFO DJEUMENI GILDAS-
KEVIN M 10.50 R/Fev2210.5013.52 R/Fev2113.5211.79 Fev22 11.7910.32 R/Fev2110.3211.80 R/Fev2111.80 / / R 12.55 R/Fev2212.5511.7 30

117 CM-UDS-
17SCI1497

SIGNE FEUMESSING ANGE
CORINE F 11.57 Fev22 11.5711.20 Fev22 11.2011.12 Fev22 11.1210.37 R/Fev2210.37 / / R 11.55 R/Fev2211.5512.43 Fev22 12.4311.32 30

118 CM-UDS-
18SCI0745

SOLEFACK ZAMBOU PIERRE
ARIEL M 7.18 R/Fev22 EL 11.77 Fev22 11.7711.55 R/Fev2211.559.97 R/Fev22 EL 7.80 R/Fev22 EL / / R 10.27 Fev22 10.27 16

119 CM-UDS-
16SCI2150

SONNE WOUATIDEM MAEVA
ASTIDE F 10.00 R/Fev22 10 10.77 Fev21 10.7711.88 R/Fev2111.8810.05 R/Fev2210.0510.20 Fev21 10.20 / / R 10.52 R/Fev2110.5210.62 30

120CM-UDS-
17SCI2408 TAKOU DADJEU vanina F 8.10 R/Fev23 EL 12.65 Fev22 12.658.36 R/Fev23 EL 10.56 R/Fev2310.56 / / R 10.55 Fev22 10.558.95 R/Fev23 EL 14

121CM-UDS-
19SCI1205 TANGAKOU ARCELLE JOEL M 10.77 R/Fev2210.7713.90 Fev22 13.9010.20 R/Fev2210.2010.93 R/Fev2210.9310.00 R/Fev22 10 / / R 10.73 Fev22 10.7311.13 30

122CM-UDS-
19SCI1219

TCHAKOUNTE DZEUNI RAISSA
SORELLE F 11.57 Fev22 11.5710.85 Fev22 10.8511.55 Fev22 11.5511.05 Fev22 11.0511.70 Fev22 11.70 / / R 10.68 Fev22 10.6811.21 30

123CM-UDS-
19SCI2736

TCHATCHOUA NJUNKIO PAULE
ORLANE F 10.07 Fev22 10.0710.52 Fev22 10.5212.48 Fev22 12.4810.60 R/Fev2210.6010.00 R/Fev22 10 / / R 12.68 Fev22 12.6811.16 30



124CM-UDS-
19SCI2517

TCHEPGUEP MICLANCHE
KEVINE F 11.02 R/Fev2211.0211.80 Fev22 11.8012.29 R/Fev2212.2910.17 R/Fev2210.1710.10 Fev22 10.10 / / R 10.15 Fev22 10.1511 30

125CM-UDS-
18SCI1939 TCHIEGANG KAPNDJOUO Cédric M 13.20 Fev22 13.2015.60 Fev22 15.6011.76 Fev22 11.7613.06 R/Fev2213.0612.60 Fev22 12.60 / / R 12.82 R/Fev2212.8213.16 30

126CM-UDS-
18SCI1466

TCHOUFAC YOUMEGNI MAXIME
AYAN M 10.35 R/Fev2210.3510.80 Fev22 10.8014.55 Fev22 14.5512.47 R/Fev2212.4710.70 Fev22 10.70 / / R 11.95 Fev22 11.9511.99 30

127CM-UDS-
19SCI2520 TCHOUO NANA Rollins Loïc M 10.57 Fev22 10.5713.62 Fev22 13.6212.18 Fev22 12.1812.63 R/Fev2212.6311.30 Fev22 11.30 / / R 11.10 Fev22 11.1011.97 30

128CM-UDS-
17SCI1619

TCHOUSSOUBE CHINDANNE
RONNIE M 10.98 R/Fev2110.9812.18 R/Fev2112.1810.78 R/Fev2110.7811.08 R/Fev2211.0810.70 R/Fev2110.70 / / R 10.00 R/Fev22 10 10.97 30

129CM-UDS-
19SCI1288

TEKOMBO KENFACK
CLEMENCE DOUCET F 11.57 R/Fev2211.5712.65 Fev22 12.6510.98 Fev22 10.9811.88 R/Fev2211.8813.20 R/Fev2213.20 / / R 10.62 R/Fev2210.6211.7 30

130CM-UDS-
18SCI1497 TIAYO SAHA VALDES M 10.00 R/Fev23 10 10.93 Fev22 10.9312.25 R/Fev2312.2511.09 R/Fev2311.0910.40 Fev22 10.40 / / R 10.85 R/Fev2310.8511 30

131CM-UDS-
18SCI0816 TOUOGO TCHIMTCHOUA M 13.70 Fev22 13.7012.23 Fev22 12.2310.98 R/Fev2210.9810.99 R/Fev2210.9910.00 R/Fev22 10 / / R 10.73 Fev22 10.7311.5 30

132CM-UDS-
12SCI2575 TSAFACK ABELLAÏDE ROSTANIE F 10.05 Fev21 10.0512.77 Fev21 12.7710.00 R/Fev22 10 12.16 R/Fev2212.1612.00 Fev21 12 / / R 10.00 R/Fev22 10 11.1 30

133CM-UDS-
19SCI1349 TSAGMO VOKENG MANUELLA F 13.57 Fev22 13.5712.88 Fev22 12.8812.31 Fev22 12.3110.58 Fev22 10.5811.40 R/Fev2211.40 / / R 11.05 Fev22 11.0511.97 30

134CM-UDS-
16SCI0367

VOUTSA KENGNI Chanelle
Delphine F 10.00 R/Fev21 10 11.23 R/Fev2111.2311.49 R/Fev2111.4911.15 R/Fev2111.1512.20 R/Fev2112.20 / / R 11.00 R/Fev21 11 11.12 30

135CM-UDS-
19SCI1385 WABO FOKO STEVE CHRIST M 10.35 R/Fev2310.3510.70 Fev22 10.7012.49 Fev22 12.4911.90 R/Fev2211.9010.80 Fev23 10.80 / / R 11.93 R/Fev2211.9311.45 30

136CM-UDS-
19SCI2947 WATSA Geradine Anaelle F 11.60 Fev22 11.6011.27 Fev22 11.2713.30 Fev22 13.3010.27 R/Fev2210.2710.50 R/Fev2210.50 / / R 11.12 Fev22 11.1211.43 30

137CM-UDS-
16SCI2339 WINAMOU EMMANUEL M 13.02 R/Fev2213.0210.57 R/Fev2110.5710.25 Fev22 10.2512.15 R/Fev2212.1512.60 R/Fev2112.60 / / R 11.88 Fev22 11.8811.65 30

138CM-UDS-
18SCI0846 ZANTSA CLAUDE MERVEILLE F 10.00 R/Fev22 10 10.35 R/Fev2210.3511.25 Fev22 11.2513.87 R/Fev2213.87 / / R 10.95 Fev22 10.9510.00 R/Fev22 10 11.18 30

Legende
CLI311=> Biochimie Clinique et pathologique / 5 Credits / Obligatoire CLI321=> Microbiologie et parasitologie Clinique et Maladies Infectieuses / 5 Credits / Obligatoire
BCH311=> Enzymologie et bioénergétique / 6 Credits / Obligatoire BCH321=> Biochimie métabolique / 6 Credits / Obligatoire
BCH341a=> Langue Anglaise III / 3 Credits / Obligatoire BCH331=> Biochimie structurale des protéines et des coenzymes / 5 Credits / Obligatoire
BCH341f=> Langue Française III / 3 Credits / Obligatoire


